
           

Uchwała Nr XIX/97/16 

Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski 

z dnia 29 kwietnia 2016 r. 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na przystąpienie w charakterze partnera oraz na realizację  

przez  Gminę Gryfów Śląski projektu pn. „Rowerem wokół Gór Izerskich. 

Przygraniczna dostępność kulturowego i przyrodniczego dziedzictwa wokół 

Gór Izerskich”, w ramach programu współpracy transgranicznej Interreg    

V –A Republika Czeska – Polska 

 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 10 i art.18 ust. 2 pkt. 12 i 12a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2016 r.,  poz. 446 ) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie w charakterze partnera oraz na realizację przez Gminę 

Gryfów Śląski projektu pn. „Rowerem wokół Gór Izerskich. Przygraniczna dostępność 

kulturowego i przyrodniczego dziedzictwa wokół Gór Izerskich”, w ramach programu 

współpracy transgranicznej Interreg V – A Republika Czeska – Polska. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski.  

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

U z a s a d n i e n i e 

 

Projekt „Rowerem wokół Gór Izerskich” w ramach programu Interreg V-A Czeska 

Republika-Polska ma być realizowany wspólnie z partnerami czeskimi i polskimi. Zgodnie z 

wymogami regulaminu projektu niezbędne jest podjęcie przez wszystkich partnerów uchwały 

o przystąpieniu do projektu.  

Celem głównym projektu jest wzrost atrakcyjności turystycznej pogranicza polsko – 

czeskiego poprzez większe wykorzystanie potencjału zasobów przyrodniczych i kulturowych, 

które wpłyną na zwiększenie odwiedzin regionu oraz Gminy Gryfów Śląski. 

 

 

 


